
Dz.U./S S62
29/03/2022
163123-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:163123-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 062-163123

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260251285
Adres pocztowy: ul. Jazdów 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-467
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Kołacz
E-mail: m.kolacz@u-jazdowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://u-jazdowski.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja Kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na okres 01.04.2022 do 31.03.2023 dla Centrum Sztuki 
Współczesnej – Zamek Ujazdowski
Numer referencyjny: ZAMPUB/PRZETARG/2022/01

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01 kwietnia 2022 
r. do dnia 31 marca 2023 r., obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji 
energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego 

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:m.kolacz@u-jazdowski.pl
https://u-jazdowski.pl


Dz.U./S S62
29/03/2022
163123-2022-PL

2 / 7

do punktów odbioru Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski ul. Jazdów 2 00-614 Warszawa. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 171 598.03 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski w Warszawie przy ul. Jazdów 2

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01 kwietnia 
2022 r. do dnia 31 marca 2023 r., obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji 
energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego 
do punktów odbioru Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski ul. Jazdów 2 00-614 Warszawa. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1 do SWZ.
2. Szacunkowa ilość energii elektrycznej, która będzie dostarczona rocznie w okresie obowiązywania umowy do 
poszczególnych obiektów wynosi:
- Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski- dotychczasowa grupa taryfowa B 21; maksymalne roczne 
zapotrzebowanie w okresie 2015-2019: 1141 MWh; średnie roczne zapotrzebowanie w okresie 2015-2019: 
1100 MWh; moc umowna 310 kWh
3. Wielkości planowanego zużycia energii są wielkościami szacunkowymi i nie odzwierciedlają realnego 
bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy, ani nie stanowią ze strony 
Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości i w żadnym razie nie mogą być podstawą 
jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Rzeczywista ilość zakupionej energii w trakcie realizacji umowy, 
potwierdzona wskazaniami układu pomiarowo-rozliczeniowego, wynikać będzie wyłącznie z bieżących potrzeb 
Zamawiającego, a cena jednostkowa określona w formularzu ofertowym będzie wiążąca dla Wykonawcy 

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S62
29/03/2022
163123-2022-PL

3 / 7

niezależnie od rzeczywistego zużycia. Zamawiający szacuje planowane zużycie energii w okresie realizacji 
przedmiotu zamówienia na poziomie ok. 1100 MWh.
4. Obiekt - Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski
Szacunkowe roczne zapotrzebowanie na energię elektryczną - 1100 MWh
Grupa taryfowa – B 21
Grupa przyłączeniowa – III
Miejsce przyłączenia: stacja transformatorowa
Moc przyłączeniowa obiektu - Pp= 400 kW
Moc umowna – 310 kW
Moc przyłączeniowa - dla przyłącza nr 1 – 242 kW
- dla przyłącza nr 2 – 156 kW
Czas trwania jednorazowej przerwy planowanej: maksymalnie na jednym przyłączu do 8 godzin (przy czynnych 
pozostałych przyłączach).
Czas trwania jednorazowej przerwy nieplanowanej: do 3 godzin.
Łączny czas trwania w ciągu roku włączeń planowanych: do 20 godzin.
Łączny czas trwania w ciągu roku włączeń nieplanowanych: do 24 godzin.
Miejsca dostarczania energii elektrycznej dla punktu poboru rozdzielni elektrycznej zlokalizowanej w obiekcie 
Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski ul. Jazdów 2 Warszawa. Miejscem dostarczania energii 
elektrycznej (której jest jednocześnie granicą własności urządzeń elektroenergetycznych Stoen Operator Sp. 
z o.o.) są końcówki głowic kabli zasilających stacja 15/0,4 kW kable 4 x 240mm. Układ rozliczeniowy odbywa 
się w układzie pośrednim po stronie 15 kV w stacji Zamawiającego. Stacja wykonana jest jako wnętrzowa 
i wyposażona w 12 polową dwu systemową selekcjonowalną rozdzielnice SN. Zasilanie odbywa się za 
pomocą 1 przyłącza ze stacji 15/0,4 Kw (4 kable 4x 240mm). Układ rozliczeniowy składający się z 2 układów 
pomiarowych (I. Numer licznika 474433, II.474436 Lokal: 3000002753) Numer licznika posiada transmisję 
danych pomiarowych bezpośrednio do systemu Stoen Operator Sp. z o.o.
Składa się z następujących elementów:
-Przekładniki napięciowe i prądowe,
-liczniki realizujące jednokierunkowy pomiar energii czynnej i dwukierunkowy pomiar energii biernej.
Wykonawca zobowiązany jest do posiadania - przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy – umowy 
Dystrybucyjnej zawartej z OSD, do którego przyłączone są obiekty Zamawiającego.
5. W formularzu ofertowym wykonawca zobowiązany jest do podania ceny uwzględniającej wszelkie koszty za 
dostawę i przesył 1 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S62
29/03/2022
163123-2022-PL

4 / 7

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 006-010858

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na okres 01.04.2022 do 31.03.2023 dla Centrum Sztuki 
Współczesnej – Zamek Ujazdowski

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: E.ON Polska S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5250000794
Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-347
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 115 807.65 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10858-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S62
29/03/2022
163123-2022-PL

5 / 7

1.Zamawiający nie wymaga odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej miejsca dostawy przedmiotu zamówienia.
2. Podwykonawstwo: Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę 
kluczowych zadań składających się na przedmiot zamówienia.
3. Zamawiający nie wymaga, aby wykonawca złożył wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe.
4.Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 58 ustawy. W takim 
przypadku, ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
5. Jeżeli oferta wykonawców, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, została wybrana, zamawiający może 
żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, kopii umowy regulującej współpracę tych 
wykonawców.
6. Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona do złożenia aktualnego na dzień złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w terminie nie krótszym niż 10 dni.
7. Wykonawca składa na wezwanie oświadczenie, o którym mowa w pkt.6 na formularzu zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
zwanego „jednolitym dokumentem” lub „JEDZ”. Oświadczenie składane jest pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej.
8. W części IV JEDZ Wykonawca może ograniczyć się jedynie do wypełnienia sekcji α (alfa). 
Wykonawca może korzystać z narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie i utworzenie 
dokumentu elektronicznego JEDZ, w szczególności w jednym z następujących formatów przesyłanych 
danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf,.xps,.odt. JEDZ należy dołączyć do oferty w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, Instrukcja wypełniania formularza JEDZ znajduje się na 
stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/
pdf_file/0015/32415/Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf
9.Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, 
podmiotowych środków dowodowych:
a) aktualnej oraz ważnej koncesji, o której mowa w art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm., dalej „Prawo energetyczne”) na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki.
b) oświadczenia o posiadaniu umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji 
energii elektrycznej na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania energii elektrycznej (w przypadku 
wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucji) lub aktualnej koncesji na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne, ważnej na dzień składania ofert (dotyczy 
wykonawców będących właścicielem sieci dystrybucyjnej).
10.W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:
- informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie – zgodnym z wymogiem SWZ
- oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej
11. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10 000 PLN.

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf


Dz.U./S S62
29/03/2022
163123-2022-PL

6 / 7

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 
o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S62
29/03/2022
163123-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/03/2022

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

